ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ SÊ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 109 /TTr-UBND  Chư Sê, ngày 21  tháng  7   năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê chuẩn phương án sử dụng

số kết dư ngân sách năm 2019

Kính gửi: HĐND huyện khóa IX, kỳ họp thứ 12.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Báo cáo quyết toán thu - chi ngân sách nhà nước năm 2019, UBND

huyện Chư Sê đã chỉ đạo phòng Tài chính - KH xây dựng phương án sử dụng số kết

dư ngân sách năm 2019, số liệu cụ thể như sau:

1. Tổng số kết dư ngân sách năm 2019:  18.046,59 triệu đồng.

Trong đó: Số kinh phí được sử dụng:  4.203,60 triệu đồng.

2. Số kinh phí đề xuất phân bổ cho các đơn vị:         4.203,60 triệu đồng.

 (Có phương án chi tiết kèm theo)

Trên đây là nội dung về sử dụng số kết dư ngân sách năm 2019, UBND huyện

kính trình HĐND huyện khóa IX, kỳ họp thứ 12 phê chuẩn để làm cơ sở triển khai

thực hiện theo luật định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT HĐND, UBND huyện;

- Chánh, phó VP HĐND huyện;

- Phòng Tài chính – KH huyện;

- Lưu VT, CVKT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Linh

ĐVT: 1000 đồng

STT NỘI DUNG Ghi chú

A KẾT DƯ NGÂN SÁCH NĂM 2019 18.046.593

B
PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG NGUỒN KẾT

DƯ 2019
18.046.593

I Cải cách tiền lương 6.711.936

II Hoàn trả ngân sách tỉnh 3.776.477

III Bí trí lại nguồn sử dụng đất 478.343

IV Nguồn BSCMT phân bổ lại cho các đơn vị 2.876.236

V  Kinh phí phân bổ cho các đơn vị thực hiện 4.203.601

1 Kinh phí chuyển bộ phận 1 cửa sang Bưu điện 92.431
Văn phòng HĐND

&UBND huyện

2 Kinh phí ANCT vụ Pa Pết, xã Bờ Ngoong 50.000
UBND xã Bờ

Ngoong

3
Kinh phí di dời hệ thống điện dự án Chỉnh

trang đô thị
100.000

BQL dự án ĐTXD

huyện

4
Kinh phí SC cổng hàng rào, Sân bê tông xã Ia

Ko
460.000 UBND xã Ia Ko

5
Kinh phí SC nhà rông làng Vơng Chép và tổ

chốt chặn vệ rừng, xã Ayun
150.000 UBND xã Ayun

6
Kinh phí hoàn thành mục tiêu NTM Nâng cao

xã Ia H lốp
552.500 UBND xã Ia H'lốp

7
Kinh phí hoàn thành mục tiêu NTM Nâng

cao, xã Ia Pal
466.000 UBND xã Ia Pal

8
Kinh phí hoàn thành mục tiêu NTM xã Kông

Htok
688.018

UBND xã Koong

Htok

9
Kinh phí kiểm tra hoạt động khai thác tài

nguyên, khoáng sản xã H'Bông
50.000 UBND xã H Bông

10 Kinh phí trang bị phầm mềm các đơn vị 643.000

11
Kinh phí sửa chữa cổng làng văn hóa sau sáp

nhập, xã Chư Pơng
10.000

UBND xã Chư

Pơng

12
Kinh phí xây dựng hàng rào UBND xã Bar

Maih
200.000 UBND xã Bar Maih

13
Kinh phí mua sắm trang thiết bị nhà văn hóa

xã Hbông
200.000 UBND xã H'Bông

14
Kinh phí thuê bảo vệ nhà làm việc Trung tâm

VH-TT cũ
             20.400

PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG NGUỒN KẾT DƯ NGÂN SÁCH HUYỆN NĂM 2019

SỐ TIỀN

Trung tâm văn hóa,

thông tin và thể

thao

15
Kinh phí phục vụ lễ ra quân xuống đồng đón

nước công trình Thủy lợi Plei keo
             12.636

16 Kinh phí mua 01 đầu xe máy cày              95.000

17 Đóng 01 Rơ móc có cầu sau trọng tải 5 tấn              75.000

18 Đóng 01 bồn chứa nước 3m3              20.000

19 Kinh phí mua 01 máy bơm nước                6.000

20
Kinh phí thuê bảo vệ nhà làm việc cũ của

Trung tâm Dân số KHHGĐ
             30.000

21 Kinh phí xây dựng cổng làng văn hóa              20.000 Ia Tiêm

22
Kinh phí mua sắm bàn ghế phòng họp cơ

quan
             20.000

Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp

23
Kinh phí sửa chữa nhà làm việc Ban CHQS xã

Ia Blang
31.460

24
Kinh phí mua sắm thiết bị hội trường Nhà văn

hóa xã Ia Blang
100.000

25 Kinh phí bổ sung sau 111.156

Trung tâm văn hóa,

thông tin và thể

thao

BQL công trình đô

thị và VSMT

UBND xã Ia Blang

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T16:29:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Linh<linhnh.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T16:29:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-21T16:29:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!